
UCHWAŁA NR XLIII.318.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację 

zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy 

Jarocin uchwala, co następuje:  

§1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej w 2023 roku dla Województwa Podkarpackiego w formie 
wykonania zadania publicznego pn.: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 878 Nisko-Rzeszów-
Dylągówka polegająca na budowie chodnika w km 403+220 - 403+310 (kilometraż wg dawnej 
drogi krajowej Nr 19) w miejscowości Katy o wartości 58.879,79 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 79/100). 
2. Środki na realizację zadania pochodzą ze środków własnych Gminy Jarocin. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 


